
Boissons
LES GAZEUSES
Cola
Orange
Limonade
Eau gazeuse

BIÈRE 
Bière locale blanche 33cl
Bière locale blonde 33cl

LES NON
GAZEUSES
Thé pêche
Jus de fruit 
Eau Cristaline 
Eau "Bonne par nature"

50cl
 3€
 3€

  1,80€
 2€

25cl
 1,50€
 1,50€

50cl
 3€ 
 3€ 
 3€ 

 1,80€

 4,50€ 
 4,50€

25cl
 1,50€ 
 1,50€ 
 1,50€ 

 1€

BOISSON CHAUDES
Café
Chocolat
Cappucino
Thé
Verveine

1,80€ 
 2€ 
 2€ 
 2€ 
 2€ 

Desserts
Compote bio
Salade de fruits frais
Crème dessert locale
Yaourt aux fruits local
Yaourt à boire local

1,70€ 
 3€ 
 3€ 
 2€ 

 2,50€ 

Cookies
Muffin
Tarte tatin
Tarte chocolat
Tarte citron

  2,50€ 
 3€ 

 3,50€ 
 3,50€ 
 3,50€

GLACES
Glace batonnet
Glace cornet
Glace enfant
Glace pôt artisanal

3€ 
 2,80€ 

 2€ 
 4€

Snacks
PANINIS
• Jambon cru, comté, tomate
• Poulet curry, légumes
• Tomate, mozzarela, basilic,
   roquette

CHIPS

5,50€

1,70€

TARTES SALÉES
• Quiche lorraine
• Quiche légumes
• Quiche fromage

4,50€


