



Snacks

- Jambon cru, comté, tomate
- Poulet curry, légumes
- Tomate, mozzarela, basilic, roquette

TARTES SALÉES 4,50€

- Quiche lorraine
- Quiche légumes
- Quiche fromage



Desserts

Compote bio	.1,70€
Salade de fruits frais	3€
Crème dessert locale	3€
Yaourt aux fruits local	2€
Yaourt à boire local	2.50€

Cookies	2,50€
Muffin	3€
Tarte tatin	3,50€
Tarte chocolat	3,50€
Tarte citron	3 50€

GLACES	
Glace batonnet	3€
Glace cornet	2,80€
Glace enfant	2€
Glace pôt artisanal	4€



Boissons

LES GAZEUSES	25cl	50cl
Cola	1,50€ .	3€
Orange	1,50€ .	3€
Limonade	1,50€ .	3€
Eau gazeuse	1€.	.1,80€
BIÈRE		
Bière locale blanch	ne 33cl	4,50€
Bière locale blond	e 33cl	4,50€

LES NON		
GAZEUSES	25cl	50cl
Thé pêche	1,50€.	3€
Jus de fruit	1,50€ .	3€
Eau Cristaline	• • • • • • • • • • • • • •	1,80€
Eau "Bonne par n	ature"	2€

BOISSON CHAUDES	
Café	1,80€
Chocolat	2€
Cappucino	2€
Thé	2€
Verveine	2€

